
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.03.2024 №A-2794

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Мой папа — мой герой»к Дню защитника Отечества

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Мой папа — мой герой»к Дню защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Кряжков 
Арсений

хмелева 
Елена 
Николаевна

Победа будет за нами! 1 место ДП-2794-
104321

2 Азарушкин 
Матвей

Нечаева 
Нина 
Ивановна

Наши папы сильные, ловкие, умелые! 1 место ДП-2794-
104325

3 Группа 
"Буратино"

Калтыгина 
Наталия 
Викторовна

Наши дорогие папы 1 место ДП-2794-
104341

4 Одинец Илья
Павлова 
Юлия 
Сергеевна

"Лучший папа" 1 место ДП-2794-
104724

5 Заднепрук 
Андрей

Демидова 
Ирина 
Викторовна

Мой папа -моряк 1 место ДП-2794-
104834

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


